

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione delle facciate e della copertura del fabbricato per complessivi n. 18 alloggi di ERP in Roccastrada, via Del Portoncino VIII traversa
STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Edilizia Provinciale Grossetana Spa

Data, 27/06/2017

IL TECNICO
Geom.Lidiano Bigiarini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS16_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere,inclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. (lung.=56/3,50)		16,00			16,00		
	SOMMANO cad					16,00	16,10	257,60
2 TOS16_17.N 05.002.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, inclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo (lung.=56/3,50)		16,00			16,00		
	SOMMANO cad					16,00	1,38	22,08
3 TOS16_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere,inclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. (lung.=56/3,50)		16,00			16,00		
	SOMMANO cad					16,00	6,90	110,40
4 TOS16_17.N 05.003.033	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico in tubi e giunti o miste a telaio prefabbricato/tubi e giunti, per facciate semplici o complesse, inclusa illuminazione n ... la superficie verticale esterna. Compresa la relazione di calcolo da parte di tecnico abilitato. Nolo per il primo mese.					1'747,00		
	SOMMANO m ²					1'747,00	11,26	19'671,22
5 TOS16_17.N 05.003.035	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di ponteggio metallico come alla tariffa TOS16_17.N05.003.033, inclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. Per mesi 2	2,00	1747,00			3'494,00		
	SOMMANO m ²					3'494,00	1,45	5'066,30
6 TOS16_17.N 05.003.034	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico in tubi di cui alla tariffa TOS16_17.N05.003.033, inclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica.					1'747,00		
	SOMMANO m ²					1'747,00	3,97	6'935,59
7 TOS16_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	207,00	621,00
8 TOS16_17.N 06.004.012	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... ealizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a mensa di dimensioni cm							
	A R I P O R T A R E							32'684,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'684,19
9	240x450x240,- noleggio mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	207,00	621,00
TOS16_17.N 06.005.001	WC chimici portatili con lavamani - noleggio mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	100,20	300,60
10	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per la protezione dalla caduta dei materiali durante la lavorazione alle facciate, realizzata alla quota del primo solaio, incluso nolo per il primo mese.							
TOS16_17.N 05.003.039	Realizzate in corrispondenza degli accessi al fabbricato	7,00	5,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	13,71	479,85
11	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di mantovana parasassi come alla tariffa TOS16_17.N05.003.039, calcolato al m per ogni mese di utilizzo.							
TOS16_17.N 05.003.041		7,00	5,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	2,07	72,45
12	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per la protezione dalla caduta dei materiali durante la lavorazione alle facciate, come alla tariffa TOS16_17.N05.003.039.							
TOS16_17.N 05.003.040		7,00	5,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	6,59	230,65
13	Riunioni di coordinamento convocate dal CSE con i datori di lavoro per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di sicurezza durante l'esecuzione dei lavori							
TOS16_17.S 08.003.001						10,00		
	SOMMANO ora					10,00	31,82	318,20
14	Formazione di impianto elettrico compreso quadro generale e sottoquadri, cavi elettrici oltre ad ogni altro onere necessario, compresa la redazione di dichiarazione di conformità dell'impianto eseguito							
SIC_EPG_C dP01						1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	450,00	450,00
15	Ricerca eventuali linee e servizi sottotraccia in facciata e/o sulla copertura. Compreso ogni onere necessario							
SIC_EPG_C dP002						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200,00	200,00
16	Impianto idrico di cantiere compreso allacci e derivazioni a piano							
SIC_EPG_C dP003						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	150,00	150,00
17	Segnaletica di sicurezza stradale							
ZZZZZZZ						1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		35'506,94

